

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
<b>Produits d'exploitation (1)</b>						
Cotisations	1 980		1 890		90	4.76
Ventes de biens et services						
Ventes de biens						
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	139 787		132 349		7 438	5.62
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	255 190		250 834		4 356	1.74
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	68 674		7 463		61 211	820.21
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	90		31		59	186.95
<b>Total I</b>	<b>465 721</b>		<b>392 567</b>		<b>73 154</b>	<b>18.63</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes	102 112		88 577		13 535	15.28
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	4 511		4 487		25	0.55
Salaires et traitements	239 376		232 367		7 009	3.02
Charges sociales	72 782		73 157		375	0.51
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	31				31	
Dotations aux provisions			3 171		3 171	100.00
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	248		92		156	169.32
<b>Total II</b>	<b>419 060</b>		<b>401 850</b>		<b>17 210</b>	<b>4.28</b>
<b>1 - Résultat d'exploitation (I-II)</b>	<b>46 661</b>		<b>9 283</b>		<b>55 944</b>	<b>602.65</b>

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

## COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
<b>Produits financiers</b>						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	2 401		1 190		1 211	101.80
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total III</b>	2 401		1 190		1 211	101.80
<b>Charges financières</b>						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>Total IV</b>						
<b>2. Résultat financier (III-IV)</b>	2 401		1 190		1 211	101.80
<b>3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)</b>	49 063		8 093		57 156	706.24
<b>Produits exceptionnels</b>						
Sur opérations de gestion			3 065		3 065	100.00
Sur opérations en capital	216				216	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
<b>Total V</b>	216		3 065		2 849	92.96
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Sur opérations de gestion	1 659		518		1 141	220.29
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
<b>Total VI</b>	1 659		518		1 141	220.29
<b>4. Résultat exceptionnel (V-VI)</b>	1 443		2 547		3 990	156.67
<b>Participation des salariés aux résultats (VII)</b>						
<b>Impôts sur les bénéfices (VIII)</b>						
<b>Total des produits (I+III+V)</b>	468 338		396 822		71 517	18.02
<b>Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)</b>	420 719		402 368		18 351	4.56
<b>5. EXCEDENT OU DEFICIT</b>	47 620		5 546		53 166	958.59